令和６年９月１７日

市政記者クラブ 様
スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ施設課

担当：大久保、杉山 ℡972-3389

名古屋市総合体育館（日本ガイシ スポーツプラザ）

開館予定日のお知らせ

名古屋市総合体育館レインボーホール等※は、令和８年に開催される第２０回ア

ジア競技大会及び第 5 回アジアパラ競技大会に向けた改修工事のため令和６年４

月より休館中ですが、下記のとおり開館を予定しておりますのでお知らせします。
日頃からご利用の皆様には大変ご不便をおかけしておりますがなにとぞご理解

いただきますようお願いします。

※対象の施設は、日本ガイシホール、第２競技場、第３競技場、アーチェリー

場、25ｍ温水プール、日本ガイシフォーラムです。

記

１ 開館予定日について

日本ガイシホール：令和８年２月１日（日）

なお、日本ガイシアリーナは令和６年８月１日より開館しています。

２ 施設予約について

  現在、日本ガイシホールの予約受付は停止しておりますが、令和６年９月１８

日（水）より予約の受付を再開します。

（参考）日本ガイシスポーツプラザ 敷地図